

# Egeskov-Madsen Holding ApS

Dagmar Vænge 89, 2670 Greve

CVR-nr. 32 65 84 58

## Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11/3 2020



---

Mogens Egeskov-Madsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Egeskov-Madsen Holding ApS  
Dagmar Vænge 89  
2670 Greve

CVR-nr.: 32 65 84 58  
Stiftet: 17. december 2009  
Hjemsted: Greve  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Mogens Egeskov-Madsen

**Revision**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

**Dattervirksomheder**

International Network Management Holding ApS, ApS, Greve  
Copenhagen Music Production ApS, ApS, Greve  
inmsystems a/s, Taastrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er at drive virksomhed med investering og handel i forbindelse hermed bestående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -21 t.kr. mod -27 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -268 t.kr. mod 43 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.167</b>	<b>-27</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-251.707	69
I Andre finansielle indtægter	26	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3	-12
<b>Resultat før skat</b>	<b>-272.851</b>	<b>30</b>
Skat af årets resultat	4.600	13
<b>Årets resultat</b>	<b>-268.251</b>	<b>43</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-251.707	69
Udbytte for regnskabsåret	108.000	0
Disponeret fra overført resultat	-124.544	-26
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-268.251</b>	<b>43</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
Note	kr.	t.kr.
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.914.280	2.166
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.914.280</u>	<u>2.166</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.914.280</u></b>	<b><u>2.166</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.956	87
Udsudte skatteaktiver	4.600	0
Tilgodehavende selskabsskat	4.158	30
Tilgodehavender i alt	<u>16.714</u>	<u>117</u>
Likvide beholdninger	<u>888</u>	<u>1</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>17.602</u></b>	<b><u>118</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.931.882</u></b>	<b><u>2.284</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		kr.	t.kr.
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	820.207	1.072
	Overført resultat	497.410	622
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.442.617</b>	<b>1.819</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13
	Gæld til tilknyttede virksomheder	444.674	424
	Anden gæld	32.091	28
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	489.265	465
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>489.265</b>	<b>465</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>1.931.882</b>	<b>2.284</b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2018/19 kr.	2017/18 t.kr.
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Godtgørelse vedrørende selskabsskat	26	0
	<b>26</b>	<b>0</b>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober 2018	1.094.073	1.094
<b>Kostpris 30. september 2019</b>	<b>1.094.073</b>	<b>1.094</b>
Regulering 1. oktober 2018	1.071.914	1.003
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-251.707	69
<b>Opskrivninger 30. september 2019</b>	<b>820.207</b>	<b>1.072</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019</b>	<b>1.914.280</b>	<b>2.166</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Egeskov- Madsen Holding ApS kr.
International Network Management Holding ApS, Greve	85,5 %	2.291.699	-238.132	1.959.399
Copenhagen Music Production ApS, Greve	100,0 %	-45.119	-48.104	-45.119
		<b>2.246.580</b>	<b>-286.236</b>	<b>1.914.280</b>

## Noter

### 3. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital 1. oktober 2018	125.000	1.071.914	621.955	0
Årets overførte overskud eller underskud	0	-251.707	-124.544	-108.000
Udloddet udbytte	0	0	0	108.000
<b>Egenkapital 30. september 2019</b>	<b>125.000</b>	<b>820.207</b>	<b>497.411</b>	<b>0</b>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet hæfter som selvskyldnerkautionist for driftskonto i det koncernforbundne selskab inmsystems a/s for 2,6 mio kr.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.